fendent infra villam, vel alio casu illue venerint. Hec omnia Imperator et filius eius

Henricus rex rata babebunt et servabunt, si Astenses que prò parte sua servare pro-

mittunt, observabunt bona fide, Quod sic intelligi volumus, si non fuerint in Con-

silio quod dominus imperator vel filius eius Henricus rex castrum Noni vel villam

perdat. Hec conveniio durabit per quinque annos manente perpetua condictione de

castro predicto non reddendo alicui persone neque per feudum neque per guardiani

nisi ipsis Astensibus secundum quod superius Continetur. Actum super pallatium

predicti imperatoris de Taurino. Interfuerunt dominus Guillelmus Astensis Episcopus,

1
1. c. communilate. — 2 posleris.
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Gandulfus prepositus eiusdem ecclesie, dominus Henricus Guercius Marchio, Aycar-

dus de Vegianno, Grossus Brisiensis, Valla de Àlferio, Ogerius nepos eius, Ottollinus

Grignola, Rubaldus gardinus Guillelmus Aquensis, Arthemanus camararius, Eodulfus

frater eius Rodulfus scriba curie, lambertus de Nivimaga, Hermanus de Hore et Hen-

ricus de Vase et plures alij testes.

Ego Martinus Imperialis aule notarius et papiensis mterfui, et precepto predicti

domini imperatoris hoc instrumentum scripsi.

637. De absolucione per Castellanum Noni nuncium domini Imperatoris facta de

Astensibus, et de Episcopis Astemi et Albensi a securitate Mille Marcharum

argenti. 1197. 16 Februarij \

Anno Millesimo centesimo nonagesimo septimo, Indictione quintadecima die do-

mitiico quarto decimo kallendas Martij, presentia infrascriptorum testium, dominus

Thomas Castellanus de Nono et nuncius domini Imperatoris absolvit Astenses con-

sules et iusticie, et Astensem Episcopum et Albenses consules et omnes cives Asten-

ses, qui prò communi de Aste ei tenebantur a securitate Mille Marcharum argenti,

de qua ei prò comuni de Aste tenebantur, de causa que inter consules de Aste nomine

communis de Aste, et Bonefacinm March ionem Montisferrati vertebatur ante ipsum

Thomam, Et si aliqua carta inde in aliquo tempore inveniretur ipse Thomas dixit

qucd vult eam ulterius esse vanam et nullius momenti. Actum urbe Aste ad por-

tam archus ante domum Rollandi
3

de Fontana et Jacobi Frenarij et Jacobi de Ran-

zano \ Testes Guillelmus dompnetus, Robaldus Marucchus, Orandus de Quatorde, do-

nadeus de Saluce et plures alij.

Et ego Jacobus Boviculns notarius hanc cartam scripsi.

638. De concordia et conventionibus factis inter comune Ast ex una parte et co-